
 
 

UCHWAŁA NR LVII/592/2022 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XLII/449/2021 Rady Gminy Giżycko z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2022 rok w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 894.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 75.985.152,98 zł, w tym dochody bieżące 59.056.136,74 zł 
i dochody majątkowe 16.929.016,24 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 894.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 82.473.664,98 zł, w tym wydatki bieżące 56.011.495,84 zł 
i wydatki majątkowe 26.462.169,14 zł. 

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca  Rady Gminy Giżycko 
 

Agnieszka Konc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 4946



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

853            894 000,00    3 082 118,79

   85395       894 000,00    3 082 118,79

        0970      894 000,00      894 000,00

     894 000,00   75 985 152,98OGÓŁEM   75 091 152,98

 Pozostała działalność    2 188 118,79

 Wpływy z różnych dochodów            0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVII/592/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu w 2022 r.

Paragr./Grupa Nazwa

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ    2 188 118,79

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4946



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

853            894 000,00    3 072 201,07

   85395       894 000,00    3 072 201,07

        4210      675 000,00      675 198,35

        4300      219 000,00      221 000,00

     894 000,00   82 473 664,98

 Zakup usług pozostałych        2 000,00

OGÓŁEM   81 579 664,98

 Pozostała działalność    2 178 201,07

 Zakup materiałów i wyposażenia          198,35

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVII/592/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu w 2022 r.

Paragr./Grupa Nazwa

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ    2 178 201,07

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4946


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-16T07:57:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




